令和元年10月9日

加入事業所　各位

東淀川健康保険組合
（公印省略）
アイススケート場特別割引券（冬季）のご案内

仲秋の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は当組合の事業にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、標記の件につきまして、ご希望者を対象に「特別割引券」をお配りいたします。詳細は下記のとおりです。
なお、割引券は数に限りがございますので、お早めにお申し込みください。

記

■　大阪府立臨海スポーツセンターアイススケート場
場　所： 大阪府高石市高師浜丁6-1
　　　　　　南海線羽衣駅で乗り換え。高師浜線「高師浜駅」下車すぐ。
料　  金：　（貸靴料金および消費税含む、靴持ち込みも同額）
	種別
	一般料金
	特別割引料金
（貸靴料込み）

	大人（高校生以上）
	1,860円
	1,120円

	小人（4歳～中学生）
	1,420円
	810円

有効期限：　令和元年10月1日～令和2年3月末まで
利用方法：　利用券は種別ごとに1人1枚必要です。契約料金を添えて、入場窓口にご提出ください。なお、観覧のみの入場料は140円（3歳以下は無料）で、利用券の提示は必要ありません。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※3歳以下の方がスケートをする場合は、貸靴料510円のみで入場できます
お申込み：　当組合総務課まで、お電話でお申し込みください。
なお、割引券が無くなり次第締め切らせていただきます。
[bookmark: _GoBack]（℡06-6322-0152　総務課直通）
以上